يريم

Cuenca, 23 de febrero de 2018

Señor:

**OSCAR IVAN RAMON FAREZ** 

De mis consideraciones:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que, LA JUNTA ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA COTCAPESADA S.A. en sesión realizada el día viernes veinte y tres de febrero de 2018, de acuerdo a las estatutos de la compañía a procedido a nombrarle PRESIDENTE de la compañía por el lapso de un año a partir de la inscripción de este nombramiento en el registro mercantil.

Con este nombramiento usted tendrá la PRESIDENCIA de conformidad con los estatutos dispuesto en el artículo trigésimo séptimo.

Para los fines legales pertinentes, hago constar que la escritura pública en la que constan sus atribuciones fue otorgada en la ciudad de Cuenca, ante el Notario Sexto del Cantón Doctor René Durán Andrade con fecha cinco de noviembre de dos mil dos y debidamente inscrita en el registro mercantil con el número 499 del veinte de noviembre de dos mil dos.

De usted muy atentamente,

LUIS GUSTAVO SAQUIPAY ARIAS

SECRETARIO DE LA JUNTA

Yo, OSCAR IVAN RAMON FAREZ, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA COTCAPESADA S.A.

Cuenca, 23 de febrero de 2018

OSCAR IVAN RAMON FAREZ

# Registro Mercantil de Cuenca



TRÁMITE NÚMERO: 6972

## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	17995 ()	(
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	16/05/2018	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1142	
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENT	OS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA COTCAPESADA S.A.		
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	RAMON FAREZ OSCAR IVAN		
IDENTIFICACIÓN	0103554127		
CARGO:	PRESIDENTE		
PERIODO(Años):	UN AÑO		

### 2. DATOSADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO-DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 15 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2018

MARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ
REGISTRADOR MERCANZIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBAY GIRASOL



Página 1 de 1

Nº 0321546

